
5 5.1. 6 8

11 153 947,00 0,00 128 048,66 0,00

Х Х Х

11 085 348,00 Х

68 599,00 Х

Х 0,00 Х

Х 128 048,66 Х

Х Х Х

11 153 947,00 0,00 128 048,66 0,00

8 206 841,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6 287 129,00

0,00

21 000,00

0,00

1 898 712,00

0,00

1 189 110,00 0,00 0,00 0,00

1 174 953,00

10 000,00

4 157,00

0,00 0,00 8 048,66 0,00

147,37

7 901,29

0,00

1 757 996,00 0,00 120 000,00 0,00

22 042,00

868 591,00

871,00

160 331,00

262 602,00

120 000,00

17 000,00

214 474,00

64 800,00

4 500,00

25 000,00

110 986,00

3 799,00

3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо)

Руководитель финансово-экономической службы

учреждения

Главный бухгалтер учреждения

Исполнитель

" "  г.

Остаток средств на начало года

прочие выбытия

Из них:

уменьшение остатков средств

прочие поступления

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)

мая 20 19

Остаток средств на конец  года

М.Н. Ануфриева

Т. А. Клевакина

Выбытие финансовых активов, всего 400

(подпись) (расшифровка подписи)

0,00

839,66

1 174 953,00

0,00

17 000,00

64 800,00

4 500,00

262 602,00

7 901,29

2 500 181,00

0,00

из них:

увеличение остатков средств

Услуги, работы для целей капитальных 

Увеличение стоимости прочих материальных 

запасов однократного применения

0,00

0,00

839,66

0,00

2 780,34

2 505 301,00

3 620,00

2 780,34

8 210 461,00 3 620,00 0,00

0,00

Поступление финансовых активов, всего:

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего

Увеличение стоимости продуктов питания 0701 0000000000 244

217

230

254

231

Прочие работы, услуги 255 0701 0000000000 244

Работы, услуги по содержанию имущества

Увеличение стоимости основных средств

Прочие работы, услуги

из них:

262

0701 0000000000 244

0701 0000000000 244

0701 0000000000 244

234

штрафы за нарушение законодательства о 

налога и сборах о закупках и нарушений 

условий договора

Работы, услуги по содержанию имущества

Наименование показателя

Код по бюджетной класси-

фикации Российской 

Федервции

Выплаты по расходам, всего:

в том числе на: выплаты персоналу всего: 210

1

Поступления от доходов, всего:

иные субсидии, предоставленные из бюджета

в том числе доходы от собственности

доходы от оказания услуг, работ

Х

200

доходы от операций с активами

150

100

110

доходы от оказания услуг, работ 120

Х

0701 0000000000 110

штрафы за нарушение законодательства о 

налога и сборах, законодательства о страховых 

взносах

0707 0000000000 119

8 048,66

0,00

социальные пособия и компенсации персоналу в 

денежной форме

215 0701 0000000000 112

220

0701 0000000000 850

0,00социальные и иные выплаты населению, всего

начисления на выплаты по оплате труда

уплату налогов, сборов и иных платежей, всего

из них:

10 000,00

0701 0000000000 852 4 657,00

Услуги связи

Коммунальные услуги

261

232 0701 0000000000 852

256

233

 0701 0000000000 853

253

251 0701 0000000000 244

260

234

252

250прочие расходы (кроме расходов на закупку 

товаров, работ, услуг)

налоги, пошлины и сборы

штрафы за нарушение законодательства о 

налога и сборах, законодательства о страховых 

взносах

налоги, пошлины и сборы

Услуги связи

0701 0000000000 244

0701 0000000000 244

0,00

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

180

 0701 0000000000 853

4 378 177,00

0,00

0,00

868 591,00

0,00

22 042,00

0,00

600

120 000,00

272 0701 0000000000 244 3 000,00

0701 0000000000 244

269 0701 0000000000 244

0707 0000000000 244

0707 0000000000 244

181,00

0,00

3 980,00

310

300

266 0701 0000000000 244

271

500

320

420

410

0,00

0,00

0,00

0,00

Х 0,00

М.А. Серкова

0,000,00

0,00

0,00

0,000,00 0,00

Н.С. Соколова

Х

Х

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

0,00

0,00

500,00 500,00

0701 0000000000 244

0701 0000000000 851

130

140 0701 0000000000 150 1 500,00

13 787 296,66

21 000,00

0707 00000000000 130 72 400,00

211

214

213 0707 0000000000 111

0701 0000000000 111

Х

500,00

1 500,00

3 801,00

0701 00000000000 130 2 500 000,00

10

0,00

9

2 505 301,00

128 048,66

0,00

500,00

1 190 610,00

147,37

0,00

0,00

500,00

13 585 348,00 Х

Х

13 787 296,66

Таблица 2

Объем финансового обеспечения, руб.

8 189 461,00

субсидии на 

осуществлени

е капитальных 

вложений

0,00

Х

Х

Х

Х

0,00

в том числе:

Всего

7

0,00

0,00

Х

4

Арендная плата за пользование имуществом 871,00

средства 

обязательного 

медицинского 

страхования

Коммунальные услуги

0701 0000000000 244

Арендная плата за пользование имуществом

0,00

3

Код 

строки

2

поступления от оказания 

услуг (выполнения работ) на 

платной основе и от иной 

приносящей доход 

деятельности

из них 

гранты
всего

субсидии на 

финансовое 

обеспечение 

выполнения 

муниципального 

задания из 

федерального 

бюджета, бюджета 

субъекта РФ 

(местного 

бюджета)

субсидии на 

финансовое 

обеспечение 

выполнения 

государственног

о задания из 

бюджета 

Федерального 

фонда 

обязательного 

медицинского 

страхования

субсидии, 

предоставленн

ые в 

соответствии с 

абзацем 

вторым пункта 

1 статьи 78.1 

Бюджетного 

кодекса РФ

0701 0000000000 180

263

264 0701 0000000000 244 160 331,00

265

265

0701 0000000000 244

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 270 0701 0000000000 244 25 000,00

Увеличение стоимости прочих оборотных 

запасов (материалов)

0701 0000000000 244

Увеличение стоимости продуктов питания 267 0701 0000000000 244 2 714 474,00

0,00

начисления на выплаты по оплате труда 216 0701 0000000000 119 1 898 712,00

Х 1 500,00

заработная плата

из них: оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда

социальные пособия и компенсации персоналу в 

денежной форме

заработная плата 212 0701 0000000000 111 6 287 129,00

безвозмездные денежные поступления текущего 

характера

2 500 000,00

Увеличение стоимости прочих оборотных 

запасов (материалов)

271 0701 0000000000 244 110 986,00

Увеличение стоимости строительных 

материалов

Увеличение стоимости продуктов питания 268
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