Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

		на	2019 год и плано	вый период 2020-20	021 годов							
	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации		Объем финансового обеспечения, руб.								
Наименование показателя			Beero	субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания из федерального бюджета, бюджета субъекта РФ (местного бюджета)	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственног о задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставлени ые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетиого кодекса РФ	субсидии на осуществлени е капитальных вложений	в том числе: средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности всего из них			
										гранты		
1 Поступления от доходов, всего:	100	3 X	4 13 787 296,66	5 11 153 947,00	5.1. 0,00	6 128 048,66	7	0,00	9 2 505 301,00	0,00		
в том числе доходы от собственности	110		0,00	Х	·	X	Х	Х		Х		
доходы от оказания услуг, работ	120	0701 00000000000 130	13 585 348,00	11 085 348,00		X	X		2 500 000,00			
доходы от оказания услуг, работ безвозмездные денежные поступления текущего	130 140	0707 00000000000 130 0701 0000000000 150	72 400,00 1 500,00	68 599,00 X		0,00	X	X	3 801,00 1 500,00			
характера												
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	0701 0000000000 180	128 048,66	X		128 048,66	X	X	0,00			
доходы от операций с активами Выплаты по расходам, всего:	180 200	X X	0,00 13 787 296,66	X 11 153 947,00	0,00	X 128 048,66	X 0,00	X 0,00	2 505 301,00	X 0,00		
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	0701 0000000000 110	8 210 461,00	8 206 841,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 620,00	0,00		
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211		8 189 461,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 620,00	0,00		
по оплате труда заработная плата	212	0701 0000000000 111	6 287 129,00	6 287 129,00								
заработная плата	213	0707 0000000000 111	2 780,34	0,00					2 780,34			
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	214	0701 0000000000 111	21 000,00	21 000,00								
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	215	0701 0000000000 112	0,00	0,00								
начисления на выплаты по оплате труда	216	0701 0000000000 119	1 898 712,00	1 898 712,00					920.66			
начисления на выплаты по оплате труда социальные и иные выплаты населению, всего	217 220	0707 0000000000 119	839,66 0,00	0,00			<u> </u>		839,66			
из них: уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230	0701 0000000000 850	0,00 1 190 610,00	1 189 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00		
из них:			0,00									
налоги, пошлины и сборы налоги, пошлины и сборы	231 232	0701 0000000000 851 0701 0000000000 852	1 174 953,00 10 000,00	1 174 953,00 10 000,00								
штрафы за нарушение законодательства о налога и сборах, законодательства о страховых взносах	233	0701 0000000000 852	4 657,00	4 157,00					500,00			
штрафы за нарушение законодательства о налога и сборах, законодательства о страховых взносах	234	0701 0000000000 853	500,00						500,00			
штрафы за нарушение законодательства о налога и сборах о закупках и нарушений условий договора	234	0701 0000000000 853	500,00						500,00			
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг) Услуги связи	250 251	0701 0000000000 244 0701 0000000000 244	8 048,66 147,37	0,00	0,00	8 048,66 147,37	0,00	0,00	0,00	0,00		
Коммунальные услуги Арендная плата за пользование имуществом	252 253	0701 0000000000 244 0701 0000000000 244	7 901,29 0,00			7 901,29						
Работы, услуги по содержанию имущества	254	0701 0000000000 244	0,00									
Прочие работы, услуги Увеличение стоимости продуктов питания	255 256	0701 0000000000 244 0701 0000000000 244	0,00	0,00								
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	0701 0000000000 244	4 378 177,00	1 757 996,00	0,00	120 000,00	0,00	0,00	2 500 181,00	0,00		
Услуги связи	261	0701 0000000000 244	22 042,00	22 042,00								
Коммунальные услуги Арендная плата за пользование имуществом	262 263	0701 0000000000 244 0701 0000000000 244	868 591,00 871,00	868 591,00 871,00								
				·								
Работы, услуги по содержанию имущества	264	0701 0000000000 244	160 331,00	160 331,00								
Прочие работы, услуги Услуги, работы для целей капитальных	265 265	0701 0000000000 244 0701 0000000000 244	262 602,00 120 000,00	262 602,00		120 000,00	-					
Увеличение стоимости основных средств	266	0701 0000000000 244	17 000,00	17 000,00					2 500 000 00			
Увеличение стоимости продуктов питания Увеличение стоимости продуктов питания	267	0701 0000000000 244 0707 0000000000 244	2 714 474,00 64 800,00	214 474,00 64 800,00					2 500 000,00			
Увеличение стоимости строительных	269	0701 0000000000 244	4 500,00	4 500,00								
материалов Увеличение стоимости мягкого инвентаря	270	0701 0000000000 244	25 000,00	25 000,00								
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	271	0701 0000000000 244	110 986,00	110 986,00								
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	271	0707 0000000000 244	3 980,00	3 799,00					181,00			
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	272	0701 0000000000 244	3 000,00	3 000,00								
	300 310	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Поступление финансовых активов, всего: из них: увеличение остятков средств				 								
из них: увеличение остатков средств прочие поступления	320		0,00									
из них: увеличение остатков средств прочие поступления Выбытие финансовых активов, всего Из них:	320 400 410		0,00 0,00 0,00									
из них: уведичение остатков средств прочие поступления Выбытие финансовых активов, всего Из них: ученышение остатков средств прочие выбытия	400 410 420		0,00 0,00 0,00									
из них: увеличение остатков средств прочие поступления Выбытие финансовых активов, всего Из них:	400 410	X X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо					M.H.	Ануфриева	
		_		(подпись)		(расшиф)	ровка подписи)
Руководитель финансово-экономической службы					T. A.	Клевакина	
учреждения				(подпись)		(расшиф)	ровка подписи)
Главный бухгалтер учреждения						H.C.	Соколова
				(подпись)		(расшиф)	ровка подписи)
Исполнитель						M.A	. Серкова
				(подпись)		(расшиф)	ровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 90968971127139709201549797461453131823202372934

Владелец Ануфриева Марина Николаевна

Действителен С 22.07.2022 по 22.07.2023